
 

 

UOR: Area Affari Generali e Sistemi di Programmazione – Settore Affari Istituzionali 
Estensore Dott. Andrea Pietralunga 

 
LA RETTRICE 

 
VISTO il Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica 

del 10 giugno 1998, con cui è stata istituita l’Università degli Studi di Milano – 
Bicocca; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano – Bicocca emanato con D.R. prot. 
n. 0012034/12 del 4 maggio 2012 e modificato con D.R. prot. n. 0010332/15 del 
3 marzo 2015; 

VISTO il vigente “Regolamento di convivenza nelle residenze e unità abitative”, emanato 
con D.R. prot. n. 0388721/23 del 23/10/2023 e, in particolare, gli artt.16 e 17; 

VISTO il Decreto Rettorale di indizione dell’Elezione della Consulta dei rappresentanti 
degli studenti delle Residenze, prot. n. 0034533/25 del 22/01/2025; 

VISTO il Verbale dell’Ufficio Elettorale Centrale, prot. n. 0119239/25 del 25 febbraio 
2025, recante l’esito delle operazioni elettorali; 

VISTO il D.R. prot. n. 0128337/25 del 3 marzo 2025, recante la nomina dei componenti 
della Consulta dei rappresentanti degli studenti delle Residenze, fino al 2 marzo 
2026; 

PRESO ATTO della intervenuta decadenza da componenti della Consulta, per il venir meno dei 
requisiti soggettivi, di Homayoun Falahati e Veronica Mei; 

CONSIDERATO  che, ai sensi dell’art. 17 del “Regolamento di convivenza nelle residenze e unità 
abitative”, qualora uno studente cessi in anticipo il mandato si procede alla 
sostituzione attingendo dalla graduatoria relativa alla stessa residenza; 

PRESO ATTO  che l’istruttoria è stata valutata dal Dirigente dell’Area Affari Generali e Sistemi 
di Programmazione che ne attesta la regolarità e la legittimità 

 
DECRETA 

 
Art. 1.  
1. Melissa Agosta è nominata componente della Consulta dei rappresentanti degli studenti delle 
Residenze (Residenza Comasina - U42 – Milano, via Gerolamo Forni), a decorrere dalla data del 
presente Decreto. 
 
Art. 2. 
1. Sara Castro Munoz è nominata componente della Consulta dei rappresentanti degli studenti 
delle Residenze (Residenza Di Breme-Forno - U62 - Cinisello B.mo, Via Martinelli), a decorrere dalla 
data del presente Decreto. 
 
Art. 3.  
1. La Consulta dei rappresentanti degli studenti delle Residenze risulta pertanto così composta: 
- Lorenzo Salute  (Residenza delle fontane - U12 – Milano, Via Vizzola) 
- Mattia Menichino  (Residenza delle fontane - U12 – Milano, Via Vizzola) 
- Martina Nestola  (Residenza Comasina - U42 – Milano, via Gerolamo Forni) 
- Melissa Agosta  (Residenza Comasina - U42 – Milano, via Gerolamo Forni) 
- Robert Gabriel Cocolos (Residenza Giò Ponti - U92 – Milano, Via Modena) 
- Sara Castro Munoz  (Residenza Di Breme-Forno - U62 - Cinisello B.mo, Via Martinelli) 
- Beatrice Colombo (Appartamenti ALER: _U72–Milano, Via Ponale _U112–Sondrio, Via 

Scamozzi) 



 

 2 

 
Art. 4.  
1. Per tutto quanto non espressamente richiamato nel presente Decreto, si rimanda al D.R. prot. n. 
0128337/25 del 3 marzo 2025, in premessa richiamato. 
 
 

                                                                                    La Rettrice 
Giovanna Iannantuoni 

    Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24  del D.Lgs. 82/05 
 


		2025-09-11T10:03:00+0200
	IT
	Giovanna Iannantuoni




